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TRAY Cepaneerd voor gegaar de ki ppenhaasje 70g £35p Mai ski

CGepaneer de voor gegaar de ki ppenhaasjes

Technische en logistieke info

Artikelnr. 128978

Te bestellen per : 1 Schaal tje
Kar t onhoeveel hei d . Schaaltje
Pal | et hoeveel hei d : 40

Nett o-i nhoud per eenheid 2.5 KGV

Net t ogewi cht Egr g per eenheid 3000

Brut ogew cht (gr.) per eenheid 3119

Bijkomende productinfo :

Instructies voor gebruik :

Friteuse: 3 min. & 180 °C Qven: 10 min 200 & 220 °C Pan: 2x6 mn

Ingrediénten :
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Allergeneninfo :

@

Dit product Bevat

Schaal di eren Bevat geen
Ei eren Bevat geen
Vis Bevat geen
Mel k Kan bevatten
Not en Bevat geen
Aar dnot en Bevat geen
Sesanraad Bevat geen
Zwavel di oxi de en sul fieten Bevat geen
G anen Bevat

Soj abonen Kan bevatten
Sel deri | Kan bevatten
Most erd Kan bevatten
Lupi ne Bevat geen
\Weekdi eren Bevat geen
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Aanvullende Allergenen :

trustbax.

Dit product Bevat
Cer st Bevat
Tar we Bevat
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Voedi ngswaar des :

Voedi ngswaar des Per 100&RR

Energie (kJ) 848kJ

Energie (keal) 202kca

Vetten (g) 8.4g

\arvan verzadigd vet (g) 1g

Kool hydraten (g) 18¢

- MMarvan suiker (g) 1.2g

Eiwitten (g) 14g

Zout (g) 1.1g
Contact :

Tom St eegnans . .
Adres: Industrielaan 13, 2250 O en, Belgié

Disclaimer :

Wj stellen de voedselinformatie, zoals ingrediéntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op net de nodige
zorgvul di gheid op basis van de ons beschi kbare informatie. Echter bestaat de nogelijkheid dat de voornel de
informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediénten

ver houdi ngen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daaromis het nogelijk dat de gegeven informatie
onvol l edig, niet correct of niet up-to-date is. Wj verwjzen dan ook voor de correcte informtie naar

de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikel en/producten
wijzen we u op de nogelijkheid dat deze producten in contact komen net stoffen die allergenen bevatten

| outer door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze
producten. Wj raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Ale data worden aangel everd
door de producent via MyProduct Manager (c), eigendomvan GS1, voor neer info surf naar

http://ww. gslbel u. org/




